
           
 
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

36 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ 
 
 

19 жовтня 2023 року             № 2251 

 

Про реорганізацію ЗДО 

«Вишенька» с. Кулажинці 

Гребінківської міської ради 

 

 Відповідно до статей 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про освіту», Закону України «Про дошкільну 

освіту», Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 

фізичних осіб-підприємців та господарських формувань», у зв’язку з 

наданням фінансової автономії установам і закладам Гребінківської міської 

ради, враховуючи висновки і рекомендації виконавчого комітету та 

постійних комісій, Гребінківська міська рада 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Реорганізувати шляхом приєднання заклад дошкільної освіти 

«Вишенька» с. Кулажинці Гребінківської міської ради у філію заклад 

дошкільної освіти «Вишенька» с. Кулажинці закладу дошкільної освіти 

«Дзвіночок» с. Короваї Гребінківської міської ради Полтавської області з 01 

січня 2024 року та припинити як юридичну особу заклад дошкільної освіти 

«Вишенька» с. Кулажинці шляхом приєднання. 

2. Встановити, що заклад дошкільної освіти «Дзвіночок» с. Короваї 

Гребінківської міської ради Полтавської області є правонаступником майна, 

прав і обов’язків закладу дошкільної освіти «Вишенька» с. Кулажинці 

Гребінківської міської ради Полтавської області. 

3. Утворити комісію з реорганізації шляхом приєднання закладу 

дошкільної освіти «Вишенька» с. Кулажинці Гребінківської міської ради 

Полтавської області згідно додатку, що додається. 

4. Визначити, що місцезнаходження комісії є юридична адреса відділу 

освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради: вул. Олексія 

Припутня, буд. 1, м. Гребінка Полтавська область, 37400. 

5. Встановити строк заявлення кредиторами своїх вимог у 



відповідності до статті 105 Цивільного кодексу України протягом двох 

місяців з дня офіційного оприлюднення повідомлення про припинення 

юридичних осіб, зазначених у пункті 2 цього рішення. 
6. Відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради: 

7.1. Попередити працівників, що перебувають у трудових 

відносинах з юридичними особами, які реорганізуються, про зміни істотних 

умов праці та про можливе звільнення/переведення. 

7.2. Організувати складання передавальних актів та подання їх на 

затвердження Гребінківській міській раді. 

7.3. Організувати підготовку та подання до 01.11.2023 року проєкту 

Статуту закладу дошкільної освіти «Дзвіночок» с. Короваї Гребінківської 

міської ради Полтавської області та Положення про філію закладу 

дошкільної освіти «Вишенька» с. Кулажинці закладу дошкільної освіти 

«Дзвіночок» с. Короваї Гребінківської міської ради на затвердження 

чергової сесії міської ради. 

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні 

комісії міської ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.), з 

питань соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної культури та 

спорту, освіти, культури (Литвиненко С.П.) та заступника міського голови 

Волошина В.А. 

 

 

 

Міський голова              Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення 36 сесії Гребінківської 

міської ради 8 скликання  

від 19 жовтня 2023 року № 2251 

 

Склад комісії з реорганізації шляхом приєднання закладу дошкільної 

освіти «Вишенька» с. Кулажинці Гребінківської міської ради 

Полтавської області 

 

Голова комісії: 

Радченко Леся Миколаївна (ІПН ХХХ), начальник відділу освіти 

виконавчого комітету Гребінківської міської ради; 

Заступник голови комісії: 

Кудрик Ольга Петрівна (ІПН ХХХ), головний спеціаліст відділу освіти 

виконавчого комітету Гребінківської міської ради; 

Члени комісії: 

Тищенко Ліна Іванівна (ІПН ХХХ), головний спеціаліст відділу освіти 

виконавчого комітету Гребінківської міської ради; 

Вірченко Марина Василівна (ІПН ХХХ), головний бухгалтер 

централізованої бухгалтерії відділу освіти виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради; 

Бігун Наталія Вікторівна (ІПН ХХХ), бухгалтер централізованої 

бухгалтерії відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради; 

Літвякова Тетяна Михайлівна (ІПН ХХХ), директора закладу дошкільної 

освіти «Дзвіночок» с. Короваї Гребінківської міської ради Полтавської 

області; 

Турчін Ірина Петрівна (ІПН ХХХ), в.о. директора закладу дошкільної 

освіти «Вишенька» с. Кулажинці Гребінківської міської ради Полтавської 

області. 

 
 


